
Puerto Montt

Pavel Dobeš

               G                     D7
1. Tenhleten příběh se nestal na pevnině,
                                 G D7
   jeho dějištěm je třístěžňová loď,
               G                     C
   já chytal služebně cvrčky v Argentině,
                D7                      G
   přešli jsme Kordillery až do Puerta Montt.

2. V přístavu čekal nás, šavadapdůva,
   se svojí družinou ňákej Žlůva,
   naprosto úplně neschopný lodivod,
   aby nás převez' domů od Puerta Montt.

3. Jednapadesát stupňů jižně od rovníku,
   zrovna když jsem se chystal preparovat hmyz,
   brnkli jsme trupem o Ameriku,
   zavadili jsme o Hornův mys.

4. Dneska je zvykem, nevím, jak kdysi,
   předejít panice, dodržet řád,
   na každé palubní nástěnce visí,
   tak jsem šel k čerpadlům a začal pumpovat.

5. Pumpuji, pumpuji, šavadapdůva,
   po očku sleduji, kdepak je Žlůva,
   a jeho družstvo co má asi na práci
   a jakou pro nás chystá další legraci.

6. Všichni už ve člunech, no hotoví blázni,
   nechtěli čekat, až siréna zazní,
   a na mě zbylo záchranné kolo,
   dělal jsem na hladině vodní pólo.

7. Vlny jdou do moře, a z moře žádné schody,

   a není nikdo, kdo by podal sklenku vody,
   [: do pěti minut jsou tady žraloci,
      poslední rychlá služba první pomoci. :]

8. Šavadapdůva, ten už je v suchu,
   ten už má hubu od ucha k uchu,
   ten už má starosti o nový fond
   na příští plavbu k Puertu Montt.

9. Šavadapdůva, ten už je v suchu,
   ten už má hubu od ucha k uchu,
   ten už má starosti o nový fond,
   tak šťastnou plavbu k Puertu Montt!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

